Rua General David Canabarro, 120 – Centro – CEP: 95820-000
General Câmara, RS – Brasil  –  CNPJ: 88.117.726/0001-50
Fone: (51) 3655.1399  –  E-mail: prefeito@generalcamara.com
Visite o nosso site: www.generalcamara.rs.gov.br

Estado do Rio Grande do Sul

PREFEITURA DE GENERAL CÂMARA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Divisão Técnica Administrativa

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 006/2023

EDITAL Nº 056, DE 06 DE JUNHO DE 2023

Homologação das Inscrições – Lista Preliminar de Inscritos

A Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado nº 006/2023, instituída pela Portaria

nº 324, de 05 de junho de 2023, no uso de suas atribuições DIVULGA, pelo presente Edital, a

Relação Preliminar Inscritos nesse Processo Seletivo Simplificado.

1. RELAÇÃO PRELIMINAR DE INSCRITOS

1.1 Segue abaixo a relação dos candidatos que tiveram suas inscrições homologadas e não

homologadas no Processo Seletivo Simplificado nº 006/2023, Edital nº 49/2023:

Inscrição  Candidato Resultado

2023006/005 Alaor Brito Severo Homologada

2023006/001 Ana Cristina Toillier Pires Homologada

2023006/003 Andréa Sousa da Silva Homologada

2023006/006 Julia Gabriela Oliveira de Sousa Homologada

2023006/002 Laís Nogueira Faleiro Dória Homologada

2023006/004 Lisiane Teresinha de Freitas Ribeiro Homologada

2023006/007 Marta Fabiana Nunes Muller Homologada

2. PRAZO PARA RECURSO

2.1 O candidato interessado em interpor recursos referente à homologação das inscrições poderá

fazê-lo no dia 07 de junho de 2023, junto à Comissão Organizadora do Processo Seletivo

Simplificado.

General Câmara, em 06 de junho de 2023.

FELIPE GUTERRES DA ROCHA

Membro da Comissão

CARLA ANDREA PASSOS DA CUNHA

Membro da Comissão

EMELYN DE LIMA FAGUNDES

Membro da Comissão

A
ss

in
ad

o
po

r
3

pe
ss

oa
s:

  F
E

LI
P

E
 G

U
T

E
R

R
E

S
 D

A
 R

O
C

H
A

, C
A

R
LA

 A
N

D
R

E
A

 P
A

S
S

O
S

 D
A

 C
U

N
H

A
 e

 E
M

E
LY

N
 D

E
 L

IM
A

 F
A

G
U

N
D

E
S

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//g
en

er
al

ca
m

ar
a.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/3

7A
7-

87
18

-7
7B

0-
C

16
3

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 3

7A
7-

87
18

-7
7B

0-
C

16
3